第1号様式（第5条関係）

大垣市届出避難所登録申請書
　　　年　　　月　　　日
大垣市長　様

次の集会施設等を届出避難所としたいので、大垣市届出避難所登録要綱第5条第1項の規定により申請します。
	届出者
	ふりがな
自治会名

	ふりがな
代表者氏名

	住　　　所

	連絡先電話
	固定

	携帯

	届出避難所
とする
集会施設等
	ふりがな
名　　称

	所　在　地
	大垣市

	建物の構造
	　　　　　造　　　　　　　　　階建

	建築年月
	　　　　　年　　　　　月

	耐震改修工事を行っている場合の改修年月
　　　　　年　　　　　月

	避難スペース面積
	　　　　　　　㎡

	施設所有者等の同意
（署名捺印）

（民間施設等を登録する場合のみ使用）

【記入上の留意事項等】
・建物の構造は、木造、鉄筋コンクリート造等の構造及び階数を記入してください。
・耐震改修工事を行っている場合には、その年月を記入してください。
・民間施設等を届出避難所とする場合、施設所有者等の署名捺印をお願いします。
・災害時の連絡先として、裏面の連絡先を記載してください。

（裏面）

届出避難所関係者連絡先一覧

	代表者
	ふりがな
氏　　名

	電　　話
	固　　定

	携　　帯

	メール
アドレス
	パソコン

	携帯・
スマートフォン

	一次代行者
	ふりがな
氏　　名

	電　話
	固　　定

	携　　帯

	メール
アドレス
	パソコン

	携帯・
スマートフォン

	二次代行者
	ふりがな
氏　　名

	電　　話
	固　　定

	携　　帯

	メール
アドレス
	パソコン

	携帯・
スマートフォン

※　連絡先に変更があった場合には、第3号様式により変更内容を届出してください
	受付
	登録番号

-----------------------<市使用欄（記入しないでください）>-----------------------